

## Slagelse boligbyggeri - Delområde 1 ApS

Søvej 5A

3520 Farum

CVR-nr. 39846071

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. maj 2024

---

Flemming Birger Oppfeldt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Slagelse boligbyggeri - Delområde 1 ApS Søvej 5A 3520 Farum
E-mail	Flemmingoppfeldt@hotmail.com
CVR-nr.	39846071
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jens Hald Flemming Birger Oppfeldt
<b>Revisor</b>	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. sal 2665 Vallensbæk Strand
E-mail	mail@sondreruprevisorer.dk
Hjemmeside	www.sonderuprevisorer.dk
CVR-nr.	31824559

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af bygninger og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -13.421, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.047.320, og en egenkapital på kr. -80.148.

Resultatet er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-29.979</b>	<b>-20.114</b>
Finansielle indtægter		17.750	0
Finansielle omkostninger		-1.192	-39.683
<b>Resultat før skat</b>		<b>-13.421</b>	<b>-59.797</b>
Skat af årets resultat		0	-7.883
<b>Årets resultat</b>		<b>-13.421</b>	<b>-67.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-13.421	-67.680
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-13.421</b>	<b>-67.680</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.046.896	1.046.896
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.046.896</b>	<b>1.046.896</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.046.896</b>	<b>1.046.896</b>
Andre tilgodehavender		424	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>424</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>3.839</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>424</b>	<b>3.839</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.047.320</b>	<b>1.050.735</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-130.148	-116.727
<b>Egenkapital</b>		<b>-80.148</b>	<b>-66.727</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.041.371	1.039.920
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.041.371</b>	<b>1.039.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	6.500
Anden gæld		68.097	71.042
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>86.097</b>	<b>77.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.127.468</b>	<b>1.117.462</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.047.320</b>	<b>1.050.735</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-116.727	-66.727
Årets resultat	0	-13.421	-13.421
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-130.148</b>	<b>-80.148</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har forpligtet sig til en købsaftale af grunde og bygninger på t.kr. 9.500, hvoraf der er forudbetalt t.kr. 500. Betalingsforpligtelse forfalder ved sælgers opfyldelse af visse betingelser, som ikke er opfyldt pr. 31. december 2023.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed pr. statusdagen.

## 4. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen pr. 31.12.2023. årsrapporten aflægges efter going concern princippet, da det er ledelsens forventninger at egenkapitalen reetableret gennem overskud de kommende år. Gæld til tilknyttede virksomheder forfalder ikke indenfor de kommende 12 måneder, hvorfor ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig kapital til at alle udestående kan afregnes i 2024.
